RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 13/2016/PROPEX/IFS –

BOLSISTA CULTURARTE 2 – TÉCNICA VOCAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS, através da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Extensão - PROPEX, torna público o resultado parcial da formação de cadastro reserva para
graduandos na área de Música que poderão atuar como bolsistas do Curso Livre de Técnica Vocal,
integrante do Programa de Culturarte do IFS, supervisionado pelo Departamento de Relações
Institucionais, de acordo com as disposições estipuladas em Edital, conforme tabela abaixo:

Área
Vagas para

cadastro reserva
Nome do Candidato

Pontuação
final

Situação

Música 01 (uma) Christiane Santos Alves Costa 158 Classificado

Aracaju, 24 de agosto de 2016.

Otacílio Joaquim Rodrigues Cerqueira
Chefe do Departamento de Relações Institucionais

Antônio Alvino Argollo
Coordenador de Cultura e Arte/PROPEX

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor